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Закон за изменување на Законот за безбедност во снабдувањето со крв

Член 1

Во Законот за безбедност во снабдувањето со крв („Службен весник на Република
Македонија“ број 110/2007 и 164/13), во членот 51 став 2 зборовите: „Министерството
за здравство“ се заменуваат со зборовите: „Државниот санитарен и здравствен
инспекторат“.

Член 2

Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник
на Република Македонија“.


